檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：梁俊彥

電話：05-3620123#518

電子信箱：delicavai@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

發文日期：中華民國107年3月23日

發文字號：府教體字第1070059094號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0059094A00_ATTCH1.pdf、0059094A00_ATTCH2.pdf、0059094A00_ATTCH3

.pdf、0059094A00_ATTCH4.pdf)

主旨：檢送教育部體育署署委託中華民國體育學會辦理「107年

度國民體適能指導員檢定考試簡章」及「107年度國民體適

能指導員證照展延與國內/國外體適能證照換發申請簡章

」乙份，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署107年3月21日臺教體署全(一)字第1070

009701號函辦理。

二、「國民體適能指導員資格檢定辦法」明定初級指導員得擔

任學校體適能指導及體適能檢測工作，並明列中級指導員

之執業範圍除初級指導員之業務外，得擔任健身中心之體

適能指導員，並指導65歲以上民眾體適能活動。

三、旨揭換補發證照申請及授證檢定採「網路報名」方式，換

補發證照申請自即日起至3月26日止，授證檢定報名第一

梯次自107年3月20日起至4月16日止，第一梯次展延申請自

107年6月8日起至6月29日止。

四、如有疑問請逕洽中華民國體育學會，劉玉潔小姐，電話：

（02）7734-6876。

2

1070000928

嘉義縣布袋鎮布袋國民小學

107/03/23

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2018-03-23
11:13:12